[image: ]
ライオンズクラブ国際協会至 急

３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１７－０５６
２０１８年９月２７日
オセアル・フォーラム参加予定者
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ 木村　英俊
地区国際大会委員長　Ｌ 大森  正昭

第57回オセアルフォーラム（中国・海南島）
普通登録・公式ツアーのご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、先般ご案内しております第57回オセアルフォーラム（中国／海南島）[2018年11月15日(木)～18日(日)開催]につきまして、今回は現地の事情により公式ツアーのご案内が遅れ大変ご迷惑をおかけしておりました。下記の通り決定されましたのでご案内申し上げます。ご登録は別紙申込書をご使用下さい。
今回は、開催地の事情により、オセアルフォーラムのＨＰよりオンライン登録ができませんのでご了承ください。普通登録につきましては、キャビネット事務局で取りまとめ、OSEAL調整事務局に一括登録致します。個人でご参加の方、JTB公式ツアーにお申込される方も別紙「フォーラム参加登録申込書」に
ご記入の上、パスポートのコピーと共にキャビネット事務局宛にメール又はFAXにてご登録・ご送金下さい。
締切まで大変短い期間となっておりますので皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。
　　　敬具
記
1． 登録方法
別紙「The 57th OSEAL Forumフォーラム参加登録申込書」にご記入の上、
パスポートのコピーと共に、キャビネット事務局宛にメール又はFAX送信下さい。

メールアドレス　　kanji@lionsclub333c.org（受信専用）
ＦＡＸ：０４３－２４７－４７５６
２．登録料
普通登録：　１４,９５０円　 [ＵＳ１３０ドル×交換レート（115円）]

※オセアルフォーラム国際会長晩餐会にご参加ご希望の方は、登録料と共にお振込下さい。
日　時：　11月17日（土）18：00～21：00  　場所は後日、ご連絡致します。
登録料：　１４,９５０円　[ＵＳ１３０ドル×交換レート（115円）]

3． [bookmark: _GoBack]登録料振込先
銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通預金口座番号　3948008
名　 義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区特別口座
　　　　　　　　　　　　　　 　キャビネット会計　高橋　昌男（タカハシ　マサオ）
　　　※必ず個人名でお振込下さい。

4． 登録・振込期限：　１０月２日（火）【厳守】 　※送金をもって登録の完了となります。

５．公式ツアー申込期限　9月28日（金）　※締切以降は直接㈱JTBにお問合せ下さい。
※別紙「第57回OSEAL中国海南島フォーラム　333複合地区公式ツアー 参加申込書」
にて直接、㈱JTBにお申込下さい。FAX：047-459-8187

６．公式ツアーに関する問合せ先：
株式会社JTB　千葉西支店　担当：廣瀧（ひろたき）、鈴木
TEL：047-495-8181　平日9：30～17：30　土日祝日休み
７．フォーラム公式ホームページ
※HPよりオンライン登録は出来ません。キャビネット事務局にてご登録下さい。
http://www.oseal2018.org  ※当地区のHPのホーム画面にも掲載してあります。

※333複合地区ガバナーを囲む晩餐会は11月16日（金）19：00～予定されております。後日ご案内致します。
 以上
同文写送付先：ゾーン・チェアパーソン
image1.png